
Dodatek č. 1
k nájemní smlouvě č. 2927101114 ze dne 3.11.2014, na pronájem prostor ve VB Holešov, týkající se změny

účinnosti smlouvy, který uzavírají tyto smluvní strany:
České dráhy, a.s.
sídlo: Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15 
IČ: 70994226 DIČ: CZ70994226
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8039
zastoupena
bankovní spojení:
číslo účtu:
variabilní symbol: 2927101114

adresa pro doručování všech písemností:
České dráhy, a.s.,

JUDr. Pavel Sláma
sídlo:
zapsaná u Městského úřadu Holešov, Obecní živnostenský úřad, Masarykova 628, 769 17 Holešov pod č.j.
ŽU/37/15614/14/V
IČ: 47428601
Plátce DPH: NE
číslo účtu
adresa pro doručování písemností:

Předmět nájmu bude nájemce využívat pro svou ekonomickou činnost.
(dále jen nájemce)

V čl. IX. Doba náimu se odst. 1) ruší a nahrazuje se novým zněním, které zní:
1) Tato smlouva se sjednává na dobu od 01.01.2015 na dobu určitou do 30.11.2019 a nabývá platnosti 

dnem uzavření.
Smluvní strany se dohodly, že nájemce po dobu trvání této smlouvy v rámci zkvalitnění gastroprovozu 
vloží do svého vybavení (gastrotechnologie, vybavení interiéru a podobně) v průběhu prvních pěti let 
částku ve výši minimálně 150 000,-Kč bez DPH.
Požádá-li nájemce nejpozději 6 měsíců před uplynutím doby podle odst. 1) pronajímatele o prodloužení 
doby nájmu, bude vyvoláno jednání, na základě kterého může být přednostně prodloužena doba trvání 
nájemního vztahu o dalších pět let.
Nájemce se zavazuje na vyzvání pronajímatele do 30 dnů předložit řádné účetní doklady na 
proinvestovanou částku dle tohoto odstavce. Pronajímatel může vyzvat nájemce k předložení poměrné 
části z této celkové částky po uplynutí prvních 2 let nájemního vztahu a poté vždy v pravidelných 
intervalech po uplynutí každého dalšího roku nájmu.

• Ostatní ustanovení výše uvedené nájemní smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze •

• Smluvní strany se dohodly, že se ustanovením tohoto dodatku č. 1 řídí již od 1.12.2014.

• Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž pronajímatel obdrží 2 
vyhotovení a nájemce 2 vyhotovení.

(dále jen pronajímatel)
a

Smluvní strany se dohodiv na této úpravě vvše uvedené nájemní smlouvy:

změn.

V Holešově dne: 
Za nájemce:

Přílohy: č. 1. Splátkový kalendář na rok 2015 -  č.01

V Praze dne:
Za pronajímatele

JUDr. Pavel S a
7

České dráhy, a.s.

i/i



JNS Gastro žst. Holešov

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ č.1 na rok 2015 KE SMLOUVĚ č. 2927101114

PRONAJÍMATEL: České dráhy, a.s. NÁJEMCE:
Praha 1, Nábřeží L.Svobody 1222, PSČ 110 15 JUDr. Sláma Pavel

Doručovací adresa:

IČ: 70994226 IČ:47428601
DIČ: CZ70994226 DIČ: NE
Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Zapsána u Městského úřadu Holešov, Obecní
Praze, oddíl B, vložka 8039 živnostenský úřad pod č.j. ŽÚ/37/15614/14/V
Bankovní spojení; Číslo účtu:

variabilní symbol: 2927101114

Sjednané mimořádné úhrady

Termín úhrady 
05.01.2015

Text
Úhrada jistiny

K úhradě
21 750,00 Kč dle čl. Vlil.bod 1

Roční sjednané nájemné: 87 000,00 Kč bez DPH v zákonem stanovené výši

Termín úhrady Celkem k úhradě Za období

1. 05.01.2015 7 250,00 Kč I./2015
2. 05.02.2015 7 250,00 Kč II./2015
3. 05.03.2015 7 250,00 Kč III/.2015
4. 05.04.2015 7 250,00 Kč IV./2015
5. 05.05.2015 7 250,00 Kč V./2015
6. 05.06.2015 7 250,00 Kč VI./2015
7. 05.07.2015 7 250,00 Kč VII./2015
8. 05.08.2015 7 250,00 Kč VIII./2015
9. 05.09.2015 7 250,00 Kč IX./2015
10. 05.10.2015 7 250,00 Kč X./2015
11. 05.11.2015 7 250,00 Kč XI./2015
12. 05.12.2015 7 250,00 Kč XII./2015
2016
1. *) 05.01.2016 7 250,00 Kč I./2016
V navazujících termínech podle úpravy nájemného dle ujednání v nájemní smlouvě.

V dne

Pronajímali. t  12. ion

České dráhv. a.s.


